Vega de Alatorrs

, Enindo de Actividndes

SIGMAVER Dol 1 de enero ol 31 de dicikmbra de 2018

INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS
MGRESOS DE GESTION
Impuastos

Cuotan y Aporincionas de Saguridad Social
Conlribucionas por Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Comriente

P iontos de Tipa G

Ingresos por Venla do Blenas ¥ Servicios

or na Comp on lax F H da s Lay e Ing < dos en Ejercicios Fiscales A F

PARTICWPACIOMES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBMDIOS ¥ OTRAS AYUDAS

Parlicipac ¥ A

T 1o, Asi Subsidios y Oiras Ayudas
OTROS MNGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financisros

por Variscdn de

Disminucido del Excazo de Estimaconss por Pérdida o Daterioro u Cbaoleacsncia
Disminuciin del Excesa de Provisiones

Otros ingrasox ¥ Benelicos Varios

Totul de Ingresos y Otros Beneficics

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

GASTOE DE FUNCIONAMIENTD

Sexrvicios Personales

Materialas y Suminisirs

Servicins Gansrsles

TRANSFERENGIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIDS Y OTRAS AYUDAS

Ti ¥ Asi ' al Sector Pdblico

Transtersncias sl Reste dal Sactor Piblico
Subsidios ¥ Subvenciones.

Ayudia Sockales
Parsiones v Jubiacionss

Tronah ias a Fideicomi e yC Al

Transferancias a la Segurided Social

Donalivos

Transfersncias al Exterior

PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES
Parficipacionss

Aporiaciones

Convenios

INTERESES, GOMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Inbyreses de lo Deuda Pankica

Comisiones de ja Douda Publica

Gaslox de la Dwuda Pablica

Cosbo por Coberiuras

Apayos Financieos

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

P G e Deter Obadl iay A

por Insuficienca de Esfirnac por Pérdida o Detariorn u Ohsolescenci

<o Liquidacién o Paga

$204 48287
$0.00/

30.00

$60,847,321.39
$60,847,331.39)
30.00
$0.00/
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00/
30.00,

£28,657,134.33
34,855,208, 10)
$11,199,084.34
$2.2T7.5M0.%0
$0.00)

$0.00]




Vega de Alatorre

Estado de Actividades
S IG fd .Q\:I = ;_‘_'1 Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018
Aumento por Insuficiencia de Provisiones $0.00 $0.00
Otros Gastos $204 452 67 $0.00
INVERSION PUBLICA $51,279,177.79 $11,771,736.59
Inversion Pablica no Capitalizable $51,279,177.79 $11,771,736.59
Tolal de Gastos y Otras Pérdidas $104,878,071.42 $56,754,400.15
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) A $12,626,523.30 $7,381,490.62
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